REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infog@hidaa. gov. al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, &
bashkéshortit/es dhe té¢ fémijéve madhorgé, né bazé t€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475,
dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emri | i st e Mbiémri
- ADMIR SELAHEDIN THANZA
Funksioni | il ! '

GJYQTAR GJYKATES SE LARTE
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E LARTE -Bulevardi “Déshmorét e 4 Shkurtlt” Tlrane

Data e emérimit né | - . _ ol _ : Data e dorézimit té
funksionin gé kryen ' ' o deklaratés

25.04.2013 e ' | 31 Mars 2014

Né bazé t&€ nenit 971, té ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, & t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk Ehité e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit,
|_ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve) |
' 1. | Shtuar: S0% 3Bl
Pasuri e paluajtshme truall me sipérfaqe | Cmimi 337.810 (tregind e |
186.2m" ¢ ndodhur Laléz Durrés ¢ tridhjeté e shtaté mijé e
kontraktuar me Kkontratén shitblerjes tetéqind e dhjeté ) Leké
.
2. | Shtuar: 50% 2 Fl.
Shuma si Bono Thesari prané Bankés s€ | 700.000 (shtatéqind mijé)
Shqipérisé. Lekié
4. | Shtuar: | 50%
Té ardhura dhe interesa nga shumat ¢ | 275.672 (dvqind e|
depozituara né Bankén e Shgipérisé si | shtatédhjeté e pesé mijé e
| bono thesari. gjashtéqgind e shtatédhjeté
e dy) Leké
5.  Pakésuar: . 50% I'FL:
Pagesa ¢ njé l{é‘i[’] pér likujdimin e  10.000 {dhjeié mijé) Euro
Kontratés s&  si i daté 28
6. Gjendje cash. | 2000 (dymijé) Euro 50% -

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, ¢ regjistrueshme né regjistrat publikég;

c} sendet me vlerd t8 vecantE mbi 300 000 leke,

¢) vlerén e aksioneve, ¢ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vlerén e likuiditeteve,
né lekt ose né valuté 12 huaj,

Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokapie 18 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjeiér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurear té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit & deklarimit.

L

Sh.iim&l [ tﬁlill‘(u.l.llnh’c té Boluménia
Pérshkrimi i té ardhurave l._:n] LAkA e 'lﬂw APO.IS justifilkues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
Paga si gjvqtar i Gjykatés Kushtetuese pér vitin 2013 T07.378 [ 1L
{Janar-Prill). {shtatéqgind e shtaté ,
mijé ¢ treqind e
shtatédhjeté e teté) ’
Leké _
| Paga si gjyqtar i Gjykatés sé Larté per vitin 2013 (Prill- | 1.147.556 ( njé milion e | 1 FI.
Dhjetor 20133, njéqind e dyvzet e shiaté
mijié e peséqind e
pesédhjeté e gjashtié)
Leké
Té ardhura nga pagesa kalimtare pér periudhén 235343 (dygind e 1 FL.
Qershor-31 Dhjetor 2013, tridhjcté e pesé mijé e
- tregind e dyvzet e tre)
| Leké |
Shtuar: {1782 (njémijé e | 1Tl
Té ardhura nga veprimtaria mésimdhénése prané | shtatégind ¢ tetédhjeté
fakultetit & Drejtésisé né Universitetin Europian t€ e dy) Euro
Tiranés,
FFE ardhura nga génia si ekspert né trajnimet 40.000 (dyzet miji) 2 FlL
vazhduese prané Shkollés s€ Magjistraturés. Leké
Shtuar: 44.311 { Dyzet ¢ katér 2 kL -’
Té ardhura nga veprimtaria mésimdhiénése prané | mijé e treqind e
fakultetit té Drejtésisé Justiniani i Parég, njémbédhjeti) Leké

[ Xhiro vietore nga aktiviteti privat i bashkéshortes si
’ notere pér vitin 2013.

|

5.132.369 (Pesé milinn—l_Flctcr ¢ bilancit
e njégind e tridhjeté e ’ 2REL

dy mijé ¢ tregind ¢
gjashtédhjeté e nénté) ’

LI eké

e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
| veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
f emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

y publik, staiusi, objektin ¢ veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e¢ angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit,

I Shuma e té ardhurave té

Pérshkrimi i t& ardhurave

Paga si gjvgtar i Gjykatés Kushtetuese ;]ét‘ vitin 2013
(Janar-Prill).

_ | fjale)
707.378

krijuara, né leké apo nié
valuté {(me shifra dhe me

(shtatéqind e shiaté
mijé e tregind e
shiatédhjeté e teté)
Leké

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

1F.

Paga si gjyqtar i Gjykatés sé Larté pér vitin 2013 (Prill- | 1.147.556 ( njé milione | 1 FL
Dhjetor 2013). ' njéqind e dyzet e shtaté
| mijé ¢ peséqind ¢
| pesédhjeté ¢ gjashté)
- Leké . S
T¢ ardhura nga pagesa kalimtare pér periudhén 235.343 ( dvqind e 1 Fl.
Qershor-31 Dhjetor 2013, tridhjeté e pesé miji e
treqind e dyzet e tre)
L.cki
Shtuar: 1782 (njémijé e | TR
| Té ardhura nga veprimtaria misimdhénése prané | shtatéqgind ¢ tetédhjetié
fakultetit t&é Drejtésisé né Universitetin Europian t€ | e dy) Euro
| Tirants.
- T€ ardhura nga génia si ekspert né trajnimet 40.000 (dyzet miji) 2 FL
vazhduese prané Shkollés sé Magjistraturés. Leki
' Shtuar: 44.311 ( Dyzet e katér ZFl
Té ardhura nga veprimtaria mésimdhéniése prané | mijé e treqind e
| fakultetit t&é Drejtésisé Justiniani i Paré. njéimbédhjeté) Leké
Xhiro vjetore nga aktiviteti privat i bashkéshortes si | 5.132.369 {Pesé milion | Fletet ¢ bilancit
notere pér vitin 2013, e njéqind e tridhjeté ¢ 23 FL
dy mijé¢ ¢ treqind ¢
gjashtédhjeté ¢ nénti)
Leké

.L}rh'-;,f’h
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkroani hollésisht €& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [Emijét madhoré Pércakioni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, staiusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit (& deklarimit,

| Shuma e té ardhurave té
| krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

e AL e 1 23 3) b L
Paga si gjyqtar i Gjykatés Kushtetuese pér vitin 2013 707.378 1.5,
(Janar-Prill). (shtatéqind e shtaté

mijié e tregind e
shtatédhjeté e teté)

Leké
Paga si gjyqtar i Gjykatés sé Larté pér vitin 2013 (Prill- | 1.147.556 ( njé milione | 1 FL
Dhjetor 2013). njégind e dyzet e shtaté

| mijé e peséqind ¢
| pesédhjeté ¢ gjashté)

Leké |
T¢ ardhura nga pagesa kalimtare pér periudhén 235.343 ( dyqind e 1 Fl.
Qershor-31 Dhjetor 2013, tridhjeté e pesé mijé e
treqind e dyzet ¢ tre)
L.cké
Shtuar: 1782 (njémijé e | LEL

Té ardhura nga veprimtaria mésimdhénése prané | shtatéqind ¢ tetédhjeti
fakultetit t& Drejtésisé né Universitetin Europian t€ | e dy) Euro

| Tiranés.

"T% ardhura nga qénia si ekspert né trajnimet 40.000 (dyzet mije) | 2 FL. =
vazhduese prané Shkollés sé Magjistraturés, Lek# .

| Shtuar: 44.311 ( Dyzet e katér a0 8
Té ardhura nga veprimtaria mésimdhéniése prané | mijé ¢ treqind e
fakultetit t€é Drejtésisé Justiniani i Paré. njéembédhjeté) Leké

Xhiro vjetore nga aktiviteti privat i bashkéshortes si | 5,132,369 (Pesé milion | Fletet ¢ bilancit
notere pér vitin 2013, e njéqind e tridhjeté ¢ 2-Fl
dy mijé e treqind ¢
gjashtédhjeté ¢ nénté)
Leké ) |
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L= — —

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
eti.) qi ckzistojngé brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga
deklarimi i meparshém deri ngé 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga
zyrlari gaté vitit & deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 18 pasgyrohen né faqgen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazgé. Pér kredité bankare shumén e kredisi
{(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése v formal Ssiié | pamfaftueshém, vazhdoni
Ié plotésani wé fotokapie (¢ 1,

Emri, Mbiemri, Nénshkripri™
T T U
m’b,w; f / by C

il
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT Tif INTERESIT

Nr. Indeksi |
nelLDKE |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g mbartin detyrimin pér
deklarim n€ bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
té detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g&
disponchen vegmas,

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 91, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve {inanciare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKP-s€, g€ t¢ verifikojné n€ té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, gé¢ ekzistojné né
emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja ELVIRA GANI ALIBALI , bashkéshorte [X|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit ADMIR SELAHEDIN THANZA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjising time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X[ |

Nuk disponej pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]

blcmn, ]E[:]lbh]\l‘lml
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasuric® té regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti 1€ deklarimit,

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylera me shifra dhe me fjalé o;l justifikues
2 (Nr. Fletéve) |

i% (19 e

Njélloj si né fg. 3

f(d

*Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi te;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
i ) sendet me vlerg (& vegantd mbi 300 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuld & huoaj,
Nése ky format Eshié § pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésani né folokanje (& Tif. Emri, Mbiemri, NEnshknml

U ( 44/0:@;»
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim [fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
y brenda ose jasht€ vendit, g& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém
deri ng 31 dhjetor 1& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé Kka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku jané siguruar té& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit.

i l Shuma e té ardhurave té 4
g Dokumenta
I Pérshkrimi i (€ ardhurave REAR, M clE apo De Justifikues
valuté (me shifra dhe me el
fjalé) - (Nr. Fletéve) |
| Jani té njéjta si ato té fages 4 . b '
|
DETYRIMET FINANCIARE |

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve
ctj.) q¢€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém
deri né 31 dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur kontfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredise
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (€ | justifikues
vitit t& deklarimit | vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) | _
i —
Emri, Mbicmri, Nénshkrimi T
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